necessarius: quam (sortem) omnes tui necessarii tibi optabamus; Muren. 41. notes et tuos et tuorum amicorum necessarios; Planc. 40. qui ... pro Ligario petunt, tui necessarii; Ligar. 31. quam tuus esset necessarius is; ib. multis tui quidem gratum facies necessariis tuis; ib. 32. nobis necessariis tuis ... condonavere; ib. 36. f. amicus; Catil. I, 16.

neglegentia: f. contubernales.

negotium: tu tuum negotium gessisti bene, gere et tu tuum bene; Qu. Rose. 32. tuo praepositus negotio; Caecin. 58. in tuo negotio; ib. 62. cum tuis omnibus negotiis interesset; Ligar. 35. f. procurator; Verr. III, 149.

nequitia: si scias quam me pudeat nequitiae tuae; Phil. II, 76. f. avaritia; Verr. V, 59.

nobilitas: tua ... nobilitas ... tametsi summa est; Muren. 16. ex annuum vetustate eruenta memoria est nobilitatis suae; ib.

nomen: quod ... tuum quoque nomen ascripsit; Verr. II, 110. cum ... tuum ... nomen ... interponeret; ib. 131. cum tui nominis terror in auribus .. aratorum versaretur; ib. pecuniam permagnam tuo nomine auferis; ib. 202. navem ... aedificatam ... tuo nomine; ib. V, 44. qui illam vim ... tuo nomine fecerit; Caecin. 57. nomen, imperium, vocem, aspectum, impetum tuum ... sequebantur; har. resp. 22. illum honorem nominis mandabant tuo; Piso 2. est tuum nomen utraque familia consulare; Planc. 18. vagabitur ... tuum nomen longe; Marcell. 29. mihi ... tuo nomine gratulabantur; Phil. I, 30. f. forma. genus; Verr. IV, 79. honos; Verr. IV, 69. scelus; Verr. III, 131.

nuntius: nuntio atque imperio tuo; Quincl. 83.

nutus: nisi id ad nutum tuum praesto fuerit; Verr. I, 78.

obtestatio: quid ergo illa tua tum obtestatio tibicinis? dom. 125.

oculus: Sex. Clodium ... ludos facere ... passus es, ... hominem ... non modo facie, sed

etiam oculo tuo dignissimum; Piso 9. in tuis oculis, in tuo ore voltuque acquiesco; Deiot. 5.

offensio: afuturam esse orationem meam a minima suspicione offensionis tuae; Planc. 8.

officium: posse te ... officio tuo satis facere; div. Caec. 47. non praepere fructum officii tui; Verr. IV, 80. ad officium tuum pertinere; ib. 81. satis idoneum officii tui iudicem esse; Sulla 50. f. ius; Quincl. 33.

opera: his operam tuam pollicebere ...? div. Caec. 21. quae tua opera ... fuerit; Verr. V, 4. quod (bellum) ... susceptum opera tua est; Phil. II, 70. cuius legati ... dividere ... tuis operis nummos solebant; har. resp. 28. ab operis tuis ... nominabar; dom. 15.

opes: cum meos liberos ... tuis opibus auxilioque defendisses; Planc. 73.

opinio: vide quid differat inter meam opinionem ac tuam; div. Caec. 61. cum huic iudicii discrimen ab opinione tua non abhorreret; Verr. III, 52.